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Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami Rady Miejskiej 

za okres od 27.11.2009 do 16.12.2009r. 

 

 
I Realizacja zadań z zakresu geodezji, gospodarki nieruchomościami  

i planowania przestrzennego 

 
 
 

SprzedaŜ mienia komunalnego: 
 
1. W okresie od 25.11 do 03.12.2009 r sprzedano 10 lokali mieszkalnych na rzecz najemców    

za łączną kwotę 128. 238,87 zł. 
 
 
Nabywanie gruntów: 
 
1. W grudniu br. na podstawie umów notarialnych Miasto Przasnysz nabyło od właścicieli  

prywatnych 3 działki o łącznej pow. 728m2 na poszerzenie ul. Kolejowe za łączną kwotę 
33.041 zł oraz 2 działki o pow. 26m2 za 780 zł na poszerzenie ul. Sadowej. 

2. W dniu 27.11.2009 r zostały przeprowadzone negocjacje z właścicielami działek nr:  
2199/30, 2199/35, 2198/41, o łącznej powierzchni 1090 m2, stanowiących drogi 
dojazdowe  w rejonie  ulicy Prostej. Właściciele w/w działek wyrazili zgodę na zbycie 
działek na rzecz Miasta za kwotę 10 zł za kaŜdą. 

 
 
Realizacja zadań ustawowych: 
 
1. Wydano:  

- 4 decyzje o warunkach zabudowy i lokalizacji celu publicznego, 
- 9 informacji i 2 zaświadczenia o przeznaczeniu działek, 
- 1 numer porządkowy dla nieruchomości przy ul. świrki i Wigury, 
-1 decyzja- podział działki nr 2201/24 przy ul. Leszno na wniosek ABB sp. z o.o. 

 
W dniu 2.12.2009 r. odbyło się II posiedzenie komisji urbanistyczno-architektonicznej z 
udziałem przedstawicieli Rady Miasta i Zarządów Osiedli. Tematem posiedzenia była: ocena 
aktualności „Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Miasta”. Efektem tego spotkania była dzisiejsza uchwała Rady Miasta o przystąpieniu do 
zmiany studium. 
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II Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska 

 
 
    Zadania z zakresu ochrony przyrody: 

 
1. Wydano 5 zezwoleń na usunięcie 12 drzew. Na wnioskodawców nałoŜono obowiązek 

dokonania nasadzeń łącznie 21 drzew i ich pielęgnacji przez okres 3 lat. W przypadku 
jednego wnioskodawcy naliczona została opłata w wysokości 172.429,20 zł, której 
umorzenie nastąpi z chwilą nasadzenia 12 drzew lub krzewów ozdobnych.  

2. Umorzono postępowanie w sprawie usunięcia 2 drzew. 
3. Na podstawie zezwolenia Starosty Przasnyskiego dokonano wycinki 3 drzew 

rosnących przy ul. 3 Maja oraz Szpitalnej.  
 
     Zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku: 
 

1. W dniu 30 listopada został rozstrzygnięty przetarg nieograniczony na „Utrzymanie 
czystości i porządku na terenie miasta oraz letnie i zimowe utrzymanie dróg miejskich 
na 2010 r.” Ofertę złoŜyła tylko jedna firma. 07.12.2009 r. podpisana została umowa 
na świadczenie usług w zakresie utrzymania czystości i porządku w mieście z 
MZGKiM Sp. z o.o. w Przasnyszu.  

2. Na bieŜąco trwały prace porządkowe w mieście oraz kontrole nieruchomości 
najbardziej zaniedbanych. W okresie sprawozdawczym wystosowano pisma 
zobowiązujące do uporządkowania nieruchomości 4 właścicielom i do 3 właścicieli 
nieruchomości do zawarcia umów na wywóz nieczystości stałych.  

3. W ramach prac społecznie - uŜytecznych uporządkowano teren działki połoŜonej 
pomiędzy ulicami Piłsudskiego i Kilińskiego w rejonie klasztoru o.o. Pasjonistów; 
działka ta ma nieuregulowany stan prawny. 

4. W dniu 1 grudnia 2009 r. wydana została decyzja na odbiór odpadów kuchennych 
ulegających biodegradacji oraz olejów i tłuszczy jadalnych z Jednostki Wojskowej 
5699 w Przasnyszu. Podmiotem odbierającym jest firma UTYL-SERVICE Bis z 
siedzibą w Brodnicy.  

 
Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej i dodatków mieszkaniowych: 
 
1. Wydano 38 decyzji w zakresie dodatków mieszkaniowych – 36 przyznających dodatek i 2 

decyzje odmowne. 

 
Zadania z zakresu działalności gospodarczej i zezwoleń na sprzedaŜ alkoholu: 

 

1. Dokonano 3 wpisów, 21 zmian wpisu, 7 zawieszeń, 1 wznowienia i 10 wykreśleń z 

ewidencji działalności gospodarczej. 

2. Wydano 1 zezwolenie na sprzedaŜ napojów alkoholowych i 1 decyzję wygaszającą 

zezwolenie na sprzedaŜ napojów alkoholowych. 
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Zadania z zakresu ochrony środowiska: 
 

1. Wydano 1 decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego 
na budowie obory wraz z płytą obornikową o powierzchni 245,00 m2 oraz zbiornikiem na 
gnojówkę o pojemności 185,00 m3 na działce nr ew. 199 przy ul. Królewieckiej. 

 
Sprawy róŜne 
 
1. Ogłoszony został przetarg na zakup energii elektrycznej, dla Urzędu Miasta Przasnysz, 9 

miejskich placówek (wszystkie szkoły, MDK, Biblioteka, MOPS i OSiR) oraz na 
potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów uŜytkowych oraz do zasilania 
oświetlenia ulicznego. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 22.12.2009 r.  

 
2.  Rozpoczęte zostały prace związane z dokumentacją projektową dotyczącą 

termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej Nr 2. Prace projektowe realizuje   
OMIS s.c z Ostrołęki. Zakres prac w ramach zadania obejmuje: docieplenie ścian i dachu, 
wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, wymianę instalacji centralnego ogrzewania, 
wymianę pokrycia dachu na starej części, montaŜ kolektorów słonecznych.  

      Obecnie sporządzona została inwentaryzacja budynku. Na jej podstawie opracowany 
zostanie audyt energetyczny. Audyt sporządzać będzie Narodowa Agencja Poszanowania 
Energii. Koszt opracowania 6.000,00 zł.  
 

 
III Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta 

 
1. Burmistrz Przasnysza udzielił wsparcia finansowego na zakup paczek świąteczno – 

noworocznych dla 9 niewidomych dzieci, podopiecznych Polskiego Związku 
Niewidomych Koła w Przasnyszu. Dofinansowania udzielono na kwotę 450 zł brutto. 

 
2. Urząd Miasta wraz z Komendą Hufca Związku Harcerstwa Polskiego, w dniach 4-6 

grudnia, uczestniczył w XII świątecznej Zbiórce śywności organizowanej przez Bank 
śywności SOS. Zbiórka Ŝywności została przeprowadzona w czterech przasnyskich 
sklepach (3 sklepy „Biedronki” i 1 sklep „Zielony Market”). W akcję zaangaŜowało się 
ponad 60 wolontariuszy ze szkół gimnazjalnych, licealnych, harcerzy oraz osoby 
prywatne. 

3.  W 13 mazowieckich miastach objętych patronatem Fundacji zebranych zostało 81.716, 61 
99/35,kg. Ŝywności, z czego w Przasnyszu - 736,05 kg. Jest to rekordowy wynik z 12 
organizowanych przez Fundację zbiórek. 

 
4. 27 listopada zakończył się szkolny etap konkursu „Poruszam się bezpiecznie po drodze” 

skierowanego do uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych z terenu powiatu 
przasnyskiego. Do II etapu oceny zgłoszone zostały prace konkursowe z 15 szkół. 
Komisja Konkursowa powołana przez Burmistrza Przasnysza na posiedzeniu 
zamkniętym, które odbyło się 7 grudnia, wyłoniła laureatów I, II i III miejsca. Ogłoszenie 
wyników oraz wręczenie nagród (rowerów, kasków, puzzli edukacyjnych itd.) nastąpi 
podczas uroczystej Konferencji inaugurującej otwarcie Miasteczka Ruchu Drogowego w 
Przasnyszu, która odbędzie się w styczniu 2010 roku. 
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IV Inwestycje Miejskie 
 

1.   Rozpoczęto budowę kanalizacji deszczowej w ul. Rowerowej. 
 

2. Przekazano wykonawcy plac budowy dla wykonania kanalizacji sanitarnej w ul.   
Pielgrzymkowej. Wykonawca przystąpił do robót. 

 
3. Trwają prace związane z przystosowaniem budynku przy ul. Szosa Ciechanowska 6 dla 

celów mieszkalnych. 
 
 

V Realizacja zadań przez Urząd Stanu Cywilnego 
 

1. Sporządzono: 
- 31  aktów urodzeń, 
- 4  akty małŜeństw, 
- 20 aktów zgonów. 

 2. Wydano: 
-  439 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych,  
- 7 decyzji w sprawach sprostowania błędów pisarskich w aktach, transkrypcji aktów,  

uzupełniania treści aktów, zezwoleń na skrócenie terminu do zawarcia związku 
małŜeńskiego, zmiany nazwisk, 

-2 zaświadczenia o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku małŜeńskiego       
(do ślubu konkordatowego) 

    3. W okresie sprawozdawczym odbyły się 3 śluby cywilne. 
    4. Trwają ostatnie prace związane z przygotowaniem uroczystości jubileuszu 50-lecia  

poŜycia małŜeńskiego 23 par małŜeńskich z terenu miasta. 
 

VI Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste 
 
     Dokonano: 

  24 zameldowań na pobyt stały i czasowy, 
  32 wymeldowania z pobytu stałego i czasowego, 
  11 przemeldowań mieszkańców na terenie miasta. 

     Wydano: 
                1 decyzję oraz wszczęto 2 postępowania w sprawach meldunkowych. 
 
 

1.   Udostępniano dane osobowe na 9 wniosków od osób fizycznych  
i prawnych. 

2. Wydano 151 dowody osobistych. 
3. Przyjęto 35 wniosków o wymianę dowodów osobistych przez osoby zamieszkałe na ul. 

Wojskowej. 
Pozostało do wymiany 80 dowodów osobistych z ul. Wojskowej. 

 
 
 
                       Burmistrz Przasnysza 
                                                                                    /-/  Waldemar Trochimiuk 
 
 


